



CENTRUM ONKOLOGII ZIEMI LUBELSKIEJ im. św. JANA z DUKLI



ST. JOHN OF DUKLA CANCER CENTER, LUBLIN, POLAND

COZL/DZP/AW/3411/PN-9/21

Lublin, dnia 23.03.2021 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku (pojemniki na odpady, dreny, strzykawki, ostrza...)”

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U.z 2019 r. poz. 2019) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

I.

Pytanie nr 1
część nr 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie utrwalacza do badań cytologicznych typu Cytifix. Preparat w sprayu do utrwalania pobranych na szkiełka mikroskopowe rozmazów biologicznych o pojemności 100ml z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 150 op. x 100 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

II.

Pytanie nr 2

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiającemu przysługuje prawo niezrealizowania pełnego przedmiotu umowy. Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu umowy w wysokości minimalnej 70% wartości umowy określonej w § 2 ust. 1”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„....., nie dłużej jednak niż o okres kolejnych 6 miesięcy”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„... warunkiem realizacji, o ile zwłoka w płatnościach (należności wymagalnych) nie przekracza 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

STARSZY SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli

mgr Agnieszka Wasiewicz

20-090 Lublin, ul. dr. K. Jaczewskiego 7, sekretariat tel.: 81 454 w.1002, 1003
fax 81 747 89 11, NIP 712 21 35 822, e-mail: cozl@cozl.pl, www.cozl.pl



System
zarządzania
ISO 9001:2015

www.tuv.com
ID 9108634579

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie następującego zapisu:

„... Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., w terminie 5 dni od daty uznania reklamacji za zasadną”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,5% na 0,3%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z 0,5% na 0,3%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z 10% na 7%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., na wyłączny koszt i ryzyko Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy. Wykonawca pokryje wszelkie koszty związane z wykonaniem zakupu zastępczego w tym również niezbędne koszty związane z transportem. Skorzystanie przez Zamawiającego z ww. uprawnień nie zwalnia Wykonawcy z wykonania zamówienia, co do którego był w opóźnieniu, a tym samym nie wyłącza możliwość naliczenia kar umownych z tego tytułu. Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na wyżej opisane zastępcze wykonanie umowy przez zamawiającego bez uzyskiwania przez Zamawiającego w tym przedmiocie upoważnienia sądu na podstawie przepisu art. 480 KC”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., nie mogą przekraczać 20% kwoty o której mowa w § 3 ust 1 umowy. Zamawiający może dochodzić odszkodowania w zakresie przeważającym kary umowne na zasadną ogólnych”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., uprzedniego 3 – krotnego złożenia pisemnych uzasadnionych zastrzeżeń przez Zamawiającego - Wykonawca uporczywie nie wykonuje dostaw zgodnie z warunkami umowy lub w rażący sposób zaniebuje zobowiązania umowne, co potwierdza na piśmie upoważniony przedstawiciel Zamawiającego. W przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego w powyższym trybie Zamawiający może żądać zapłaty kary umownej w wysokości 7% niezrealizowanej wartości umownej przedmiotu umowy/pakietu”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wszczęto wobec Niego likwidacji oraz, że nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

III.

Pytanie nr 14

część 1, poz. 1

Wnosimy o dopuszczenie pojemnika na odpady medyczne 2L o średnicy górnej 140mm i średnicy dolnej 105mm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Minimalna różnica w średnicy pojemnika stanowi wyłącznie kwestię techniczną nie mającą wpływu na wykonywane procedury. Zaproponowany pojemnik jest powszechnie używany w zakładach opieki zdrowotnej. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Równoważne bowiem są inne od wymaganych parametry i rozwiązania techniczne bądź użytkowe, które w praktyce pełnią te same funkcje, których Zamawiający oczekuje od przedmiotu zamówienia. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert i pozwoli Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

IV.

Pytanie nr 15

Część 2, pozycja 1 – Czy zamawiający dopuści zastawkę dostępu bezigłowego o długości 25 mm, z niebieską silikonową membraną, z możliwością stosowania przez 7 dni, o wyporności równej 0,09 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16

Część 2, pozycja 2 – Czy zamawiający dopuści aparat do przetoczeń płynów z precyzyjnym regulatorem w kształcie beczułki o przekroju kołowym z kolcem wykonanym z białego materiału, z komorą kropłową elastyczną na całej długości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17

Część 2, pozycja 3 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny precyzyjny regulator niezależny od drenu umożliwiający dokładne ustawienie pożądanego przepływu w zakresie 5-250ml/h z możliwością całkowitego zamknięcia lub otwarcia przepływu, z podwójną skalą dla roztworów o lepkości 10% oraz 40% - dwie skale dotyczą dwóch różnych gęstości leku, przy lekach o dużej gęstości zalecamy użycie drugiej skali (40%), w większości przypadków stosuje się skalę 10%, z możliwością podłączenia do standardowego przyrządu do przetoczeń, wyposażony w uniwersalne całkowicie przezroczyste zakończenie drenu luer-lock, posiadający końcówkę Luer lock, z drenem o długości 50 cm wykonanym z PCV, pozbawiony DEHP (ftalanów), bez lateksu oraz portem iniekcyjnym Y, regulator wykonany z polikarbonu (PC), sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Część 14, pozycja 1 – Czy zamawiający dopuści nieelastyczny ustnik endoskopowy o wymiarach otworu głównego 21 x26,5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

V.

Pytanie nr 19

pakiet 5 pozycja 3

Czy zamawiający w pakiecie 5 pozycja 3 zgodzi się na zaferowanie łącznika do zgłębnika flocare pakowanego w blisterze po 5 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

VI.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający w części 11 dopuści:

Poz. 1 worek ileostomijny, otwarty, przezroczysty z przylepcem do docinania, hydrokoloidowym przylepcem o właściwościach ochronnych i gojących, zapobiegający powikłaniom, filtr w kształcie półksiężyca w górnej części worka, z dodatkową warstwą folii wewnątrz worka zabezpieczającą przed kontaktem z treścią jelitową, worek o symetrycznym kształcie z miękkimi krawędziami, z nieprzepuszczalnego materiału, ujęcie zakończone miękkim plastikiem, ułatwiającym utrzymanie czystości, nie absorbująca zapachów, zamknięcie na rzep, posiada kieszonkę do schowania zapiętego ujęcia, docięcie 10-76 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21

Poz. 2 worek ileostomijny, otwarty, przezroczysty, do systemu dwuczęściowego, rozmiar 70 mm, z filtrem w kształcie półksiężyca w górnej części worka, z dodatkową warstwą folii wewnątrz worka zabezpieczającą przed kontaktem z treścią jelitową, worek o symetrycznym kształcie z miękkimi krawędziami, z nieprzepuszczalnego materiału, ujęcie zakończone miękkim plastikiem, ułatwiającym utrzymanie czystości, nie absorbująca zapachów, zamknięcie na rzep, posiada kieszonkę do schowania zapiętego ujęcia

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22

Poz. 3 płytką kompatybilną z workiem wymienionym powyżej, przylepiec hydrokoloidowy o właściwościach ochronnych i gojących, zapobiegający powikłaniom, rozmiar 70 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23

Poz. 4 worek do stomii o zwiększonym wydzielaniu, jednoczęściowy, przezroczysty, z dużym, elastycznym, hydrokoloidowym przylepcem do docięcia 10-100 mm, o symetrycznym kształcie z miękkimi krawędziami, z nieprzepuszczalnego, miękkiego materiału, ujęście zamykane miękkim kurkiem, nie absorbująca zapachów, z otworem umożliwiającym schowanie zamkniętego ujęcia, pojemność 725 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24

Poz. 4 worek ileostomijny, jednoczęściowy, z płytką do docięcia 20-80 mm, cielisty, z przylepcem posiadającym właściwości ochronne dla skóry oraz zapobiegający przeciekaniu, o prostym, symetrycznym kształcie, z miękkimi krawędziami, z nieprzepuszczalnego materiału, ujęście zamykane miękkim klipsem, pojemność 520 ml

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 25

Poz. 5 worek kolostomijny zamknięty, neutralny szary, jednoczęściowy, z elastycznym, hydrokoloidowym przylepcem, który pod wpływem ciepła mięknie i dostosowuje się do kształtów ciała, do docięcia 15-45 mm, przylepiec chroni skórę i zapobiega przeciekaniu, z podwójnym filtrem w górnej części worka, z dodatkową warstwą folii wewnątrz worka zabezpieczającą przed kontaktem z treścią jelitową, worek o symetrycznym kształcie z miękkimi krawędziami, z nieprzepuszczalnego, miękkiego materiału, z okienkiem umożliwiającym podgląd, opakowanie zawiera 30 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26

Poz. 6 worek urostomijny, przezroczysty, jednoczęściowy, śr. płytki 60 mm, z możliwością docięcia otworu 10-76 mm lub do docięcia 10-66 mm, z hydrokoloidową, ochronną płytką, z systemem antyzwrotnym, z nieprzepuszczalnego materiału, z otworem w dolnej części umożliwiającym schowanie zamkniętego ujęcia

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27

Poz. 7 worek urostomijny, przezroczysty, w systemie dwuczęściowym, rozmiar 40 mm lub 50 mm, z systemem antyzwrotnym, z nieprzepuszczalnego materiału, z otworem w dolnej części worka umożliwiającym schowanie zamkniętego ujęcia

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28

Poz. 8 płytka kompatybilna z workiem wymienionym powyżej, rozmiar 40 mm lub 50 mm, hydrokoloidowa, o właściwościach ochronnych dla skóry i zapobiegająca przeciekaniu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29

Poz. 8 płytka kompatybilna z workiem wymienionym powyżej, rozmiar 40 mm lub 50 mm, podwójna hydrokoloidowa, ochronna i bardziej zabezpieczająca przed przeciekaniem

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30

Poz. 9 worek jednoczęściowy, otwarty, cielisty, z filtrem umieszczonym w górnej części worka, dla stomii wklęsłej, przylepiec o właściwościach gojących i ochronnych, worek nie przepuszczający wilgoci, z kieszonką do chowania zamkniętego ujścia worka, rozmiar do docięcia 15-43 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31

Poz. 10 pierścienie bezalkoholowe, z materiału zawierającego hydrokoloidy, posiadają właściwości ochronne i gojące, nie ulegają rozkładowi w kontakcie z treścią jelitową, do uszczelniania szczelin, nierówności, wgłębień, fałd pomiędzy skórą a przylepcem worka, wykonane z materiału łatwego w modelowaniu, dzięki czemu dostosowuje się do potrzebnego kształtu, posiadają właściwości absorpcyjne dlatego pod wpływem wilgoci zwiększają objętość, ułatwiają przyleganie sprzętu stomijnego, pozostaje na swoim miejscu, jest łatwy w usunięciu i pozostawia skórę czystą

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 32

Prosimy o zaaprobowanie wysyłania wraz z towarem dokumentu WZ natomiast otrzymywanie faktury w wersji papierowej w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy) – co w praktyce zbiega się z czasem dostawy lub w wersji skanu (pdf) na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy części 11 - stomia)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34

Odnośnie postanowień SWZ rozdział VII p. 13 – czy Zamawiającemu wystarczy podpis elektroniczny dotyczący całego dokumentu czy Zamawiający wymaga wizualizacji podpisu elektronicznego na każdej stronie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 35

Odnośnie postanowień SWZ rozdział VII p. 14 – czy Zamawiający wymaga skanu dokumentu z pieczętką „za zgodność z oryginałem”, czy wystarczy podpis elektroniczny pod całym dokumentem, który w ten sposób poświadczałby zgodność z oryginałem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

VII.**Pytanie nr 36**

Czy Zamawiający w części 18 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsy laparoskopowe sterylne, wykonane ze stopu tytanu, podłużny rowek zapobiegający krzyżowaniu się klipsa, poprzeczne rowkowanie zabezpieczające przez spadnięciem z klipsa, wysokość 2,87 mm, dł. po zamknięciu 3,68 mm, kompatybilne z posiadaną przez COZL klipsownicą firmy B.Braun. 1 magazynek = 6 sztuk klipsów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający części 18 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsy laparoskopowe sterylne, wykonane ze stopu tytanu, podłużny rowek zapobiegający krzyżowaniu się klipsa, poprzeczne rowkowanie zabezpieczające przez spadnięciem z klipsa, wysokość 4,68 mm, dł. po zamknięciu 5,89 mm, kompatybilne z posiadaną przez COZL klipsownicą firmy B.Braun. 1 magazynek = 6 sztuk klipsów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający części 18 poz 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsy laparoskopowe sterylne, wykonane ze stopu tytanu, podłużny rowek zapobiegający krzyżowaniu się klipsa, poprzeczne rowkowanie zabezpieczające przez spadnięciem z klipsa, wysokość 7,21 mm, dł. po zamknięciu 8,98 mm, kompatybilne z posiadaną przez COZL klipsownicą firmy B.Braun. 1 magazynek = 6 sztuk klipsów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

VIII.

Pytanie nr 39

Część 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate j.u. o pojemności całkowitej 900ml, użytkowej 300ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40

Część 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści miskę do mycia j.u. o czasie nasiąkania > 4 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 41

Część 4, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 42

Część 4, pozycja 1

Czy Zamawiający może doprecyzować czy wkład workowy ma być kompatybilny z jakimś konkretnym systemem? Czy chodzi o standardowy układ worek+dren?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli zestaw worek + dren dostosowany do systemu Serres.

Pytanie nr 43

Część 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania o długości 50 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44

Część 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania o długości 60 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 45

Część 4, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarach 12-18 CH ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 46

Część 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawkę w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości na 6880 opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 47

Część 6, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do insuliny w zestawie z igłą w rozmiarze 0,4x13mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 48

Część 6, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp, bursztynowe o pojemności 50ml, ponieważ 20ml nie są już produkowane i tym samym nie są dostępne w sprzedaży?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49

Część 6, pozycja 11

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję na strzykawki do pomp, bursztynowe o pojemności 50ml, ponieważ 20ml nie są już produkowane i tym samym nie są dostępne w sprzedaży?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 50

Część 6, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 10ml z rozszerzeniem do 12ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 51

Część 6, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 3ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 52

Część 6, pozycja 13

Czy Zamawiający ma na myśli strzykawkę z heparyną?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli strzykawkę z heparyną

Pytanie nr 53

Część 6, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę bez igły o pojemności 2,3ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 54

Część 6, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę bez igły?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 55

Część 6, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości na 85 opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 56

Część 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści golarzkę z ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej pokrytej chromem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 57

Część 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 250ml spełniający pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 58

Część 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści osłonkę lateksową pudrowaną?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 59

Część 13, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści bagietkę o długości 15cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 60

Część 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ustniki bez silikonowej strefy zgryzu oraz o otworze 20x26mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

IX.

Pytanie nr 61

dotyczy części Nr 3 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści miskę do mycia, ogólnego stosowania dla dorosłych o wadze 80g i czasie nasiąkania > 4 godziny?

Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 62

dotyczy części Nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z drenem złożonego z wkładu workowego 2000 ml i drenu łączącego o średnicy wewnętrznej 5,8 mm o długości 1800mm.

Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

X.

Pytanie nr 63

Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży

oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 64

Dotyczy Parametry Techniczne:

Dotyczy Pakiet 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ustników endoskopowych jednorazowego użytku wyposażonych w regulowaną, elastyczną opaskę mocującą z włókna, nie powodującą ucisku na policzki i twarz pacjenta oraz posiadające porty boczne, pozwalające na odsysanie płynów z jamy ustnej, o wymiarach wewnętrznych otworu 19-20 x 24-25 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 65

Czy Zamawiający wymaga, aby w celu zapewnienia większej ochrony, ustniki endoskopowe jednorazowego użytku posiadały od wewnętrznej strony jamy ustnej pacjenta, stopień na górnej i dolnej krawędzi otworu, o wymiarach 3x20mm, skutecznie zabezpieczający ustnik przed wypadaniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 66

Czy Zamawiający zgodzi się na ustniki bez silikonowej strefy zgryzu, ale o elastycznej konstrukcji która wygodnie mieści się w ustach pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

XI.

Pytanie nr 67

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 68

Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę wyrobów medycznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r poz. 1126 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 69

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami, wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 70

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 71

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 72

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należyście wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 73

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedyicznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 74

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu **wyrobów medycznych**, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta? W załączeniu przykładowe wytyczne producentów jak i dystrybutorów, odnośnie odpowiedniego transportu oraz przechowywania sprzętu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 75

Wielu Wykonawców dostarcza towar korzystając z usług kurierskich. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby towar był dostarczany przez wyspecjalizowane firmy kurierskie posiadające pojazdy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu? Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania jak i transportu **wyrobów medycznych**, produktów leczniczych w sposób umożliwiający ochronę tych produktów od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 76

Czy Zamawiający w Części 1 poz. 1 dopuści do zaoferowania pojemniki o wysokości 22 cm i średnicy min. 12 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 77

Czy Zamawiający w Części 1 poz. 2 dopuści do zaoferowania pojemniki posiadające otwór wrzutowy o średnicy 90 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 78

Czy Zamawiający w Części 1 poz. 3 dopuści do zaoferowania pojemniki posiadające otwór wrzutowy o średnicy 90 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 79

Czy Zamawiający w Części 1 poz. 4 dopuści do zaoferowania pojemniki posiadające otwór wrzutowy o średnicy 40 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 80

Czy Zamawiający w Części 1 poz. 5 dopuści do zaoferowania pojemniki posiadające otwór wrzutowy o średnicy 90 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 81

Czy Zamawiający w Części 1 poz. 7 dopuści do zaoferowania pojemniki posiadające otwór wrzutowy o średnicy 90 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 82

Czy Zamawiający w Części 1 poz. 6 dopuści do zaoferowania pojemniki na odpady medyczne?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 83

Czy Zamawiający w Części 1 poz. 6 dopuści do zaoferowania pojemniki 60L z pokrywą zawierającą otwór wrzutowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 84

Czy Zamawiający w Części 4 poz. 1 wydzieli tą pozycję i utworzy z niej osobne zadanie? Wydzielenie tej pozycji z pakietu stworzy możliwość złożenia przez naszą firmę oferty na pozostałe pozycje w Części 4 w konkurencyjnej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 85

Czy Zamawiający w Części 4 poz. 1 dopuści do zaoferowania zestaw do odsysania z drenem bez wkładu workowego 2000ml, z drenem łączącym o średnicy wewnętrznej 5 mm zewnętrzna 8 mm / 2100 mm, końcówka żeńska + męska nakładana (pakowane w jedno opakowanie, dren + łącznik)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 86

Czy Zamawiający w Części 1 poz. 6 dopuści do zaoferowania pojemniki na odpady medyczne?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 87

Czy Zamawiający w Część nr 6 pozycje: 11-15 wydzieli te pozycje i utworzy z nich osobne zadanie? Wydzielenie tych pozycji z pakietu stworzy możliwość złożenia przez naszą firmę oferty na pozostałe pozycje w Części 6 w konkurencyjnej cenie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 88

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Część nr 6; pozycja: 4): zaoferowanie strzykawek 20 ml pakowanych w opakowanie a' 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 89

Czy Zamawiający w Części 6 poz. 7 dopuści do zaoferowania strzykawki do insuliny z igłą w rozmiarze 0,4x13 mm lub 0,33x13 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 90

Czy Zamawiający w Części 6 poz. 7 dopuści do zaoferowania strzykawki do insuliny z igłą wtopioną w rozmiarze 0,33x12,7 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 91

Czy Zamawiający w Części 6 poz. 7 dopuści do zaoferowania strzykawki do insuliny z igłą z zakończeniem tłoka zapobiegającym powstawaniu objętości resztkowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 92

Czy Zamawiający w Części 6 poz. 7 wymaga zaoferowania strzykawki do insuliny z igłą wtopioną w rozmiarze 0,33x12,7 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 93

Czy Zamawiający w Części 6 poz. 7 poprzez zastosowanie nazwy handlowej „Microlance” ma na myśli igłę iniekcyjną jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli igłę iniekcyjną jednorazowego użytku typu Microlance..

Pytanie nr 94

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części nr 6; pozycja: 10 strzykawkę do tuberkuliny z dołączoną igłą w rozmiarze 0,45x12 mm poj. 1 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 95

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części nr 7 pozycja: 1 golarki medyczne jednorazowe typu Gallant, bez możliwości odłamania ostrza, z ostrzem pokrytym stopem platynowo - sodowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 96

Czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia (Część nr 2 pozycja: 1) dopuści do zaoferowania butelki do drenażu wysokociśnieniowego 200ml, sterylne do drenażu ran z drenem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 97

Czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia (Część nr 12 pozycja: 1) dopuści do zaoferowania butelki do drenażu wysokociśnieniowego 200ml, sterylne do drenażu ran bez paska mocującego o regulowanej długości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 98

Czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia (Część nr 12 pozycja: 1) dopuści do zaoferowania butelki pakowane w większe niż 100 szt. opakowanie zbiorcze?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 99

Czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia (Część nr 6 pozycja: 13) dopuści do zaoferowania strzykawki do gazometrii bez igły lub z igłą dołączoną osobno?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

XII.**Pytanie nr 100**

Czy Zamawiający w Części nr 6 poz. 4 dopuści op. 100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 101

Czy Zamawiający w Części nr 6 poz. 11, 12 i 15 dopuści wycenę za op. a' 100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 102

Czy Zamawiający w Części nr 2 poz. 1 dopuści zastawkę dostępu bezigłowego o długości 2,4cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 103

Czy Zamawiający w Części nr 2 poz. 1 dopuści zastawkę dostępu bezigłowego o „wyrzucie pozytywnym” 0,045ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

XIII.**Pytanie nr 104****Pakiet 2, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zaworu bezigłowego o dł. 31 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 105**Pakiet 2, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuszcza przyrząd z precyzyjnym regulatorem w kształcie koła z oznaczeniem kreskowym 0-300 ml/h (oznaczeniem cyfrowym 10-300 ml/h). Bez zastawki antyzwrotnej na końcu drenu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 106**Pakiet 2, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuszcza: Aparat do przetoczeń z precyzyjną regulacją prędkości. Komora kroplowa z kroplomierzem 20 kropli/ mililitr. Odpowietrznik z filtrem. Regulator umiejscowiony na drenie. Regulator w kształcie beczułki tj. cylindra z podwójną skalą regulacji. Regulacja dla płynów o

różnej gęstości: 1 zakres 5-250 ml/h 10 %, 2 zakres 5-200 ml/h 40%. Zakończenie drenu końcówką Luer Lock z zatyczką. Dodatkowo na drenie zacisk. Aparat bez zawartości ftalanów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 107

Pakiet 6, poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej j.u. ze skalą rozszerzoną i skalowaną na całej długości :2-3 ml; 5-6 ml; 10-12 ml; lub 20-24 ml? takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 108

Pakiet 6, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do pomp 10 ml z rozszerzeniem do 12 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 109

Pakiet 6, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do pomp 30 ml z rozszerzeniem do 33 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 110

Pakiet 6, poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do pomp 5 ml z rozszerzeniem do 6 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

XIV.

Pytanie nr 111

część 6, poz. 1-9,

Czy zamawiający wydzieli poz.1-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 112

część 13, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

XV.

Cześć 2

Pytanie nr 113

Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania, renomowanej amerykańskiej firmy Icu Medical, z ponad 30-letnim doświadczeniem w produkcji bezpiecznych rozwiązań dla OIOM'u i onkologii, o poniższych parametrach o ciśnieniu neutralnym bez względu na sekwencję klemowania:

Łącznik bezigłowy kompatybilny z końcówką luer i luer lock , o przepływie min. 165 ml/min. możliwość podłączenia u pacjenta przez 700 aktywacji (użyć) . Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm. Łącznik posiada przezroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa .0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi. o wytrzymałości na ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi. Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem. Sterylny, jednorazowy, pakowany pojedynczo, na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. Okres ważności min. 12 m-cy od daty dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 114

2) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy podczas odłączania końcówki Luer, system dostępu naczyniowego ma nie wywoływać napływu krwi do światła cewnika, bez względu na sekwencję klemowania

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 115

3) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zawór bezigłowy ma posiadać badania laboratoryjne lub kliniczne (dołączone do oferty) potwierdzające najmniejszy transfer bakterii do światła cewnika w porównaniu z innymi dostępnymi na rynku zaworami wykonanymi w technologii pojedynczej zastawki?

Pragniemy nadmienić, iż mniej drobnoustrojów transferowanych do wnętrza zaworu i dalej do światła cewnika, a w konsekwencji do organizmu pacjenta z obniżoną odpornością, tym mniejsze ryzyko zakażenia odcewnikowego i możliwość dłuższego utrzymania drożnego wklucia oraz zmniejszenie kosztów leczenia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 116

Poz.2-3

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz.1 i 2 do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie konkurencyjnej ofert szerszemu gronu wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Ciwiński